



شهریور ۱۳۷۶
سپتامبر ۱۹۹۷

شماره ۲۷
سال ۲

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیبارد
(سعدی)

بامید دیدار در گردهم‌آئیهای ماهانه و بزرگداشت سالانه برپایی دانشکده فنی تهران

جشن سالانه

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام
امسال نیز مانند سالهای گذشته فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران، مقیم آمریکای شمالی و کانادا، جشن سالانه خود را در مهرماه برگزار خواهند کرد. دانشکده فنی در مهرماه سال ۱۳۱۳ گشایش یافت. لذا دوستداران علاقمندند که این جشن را همراه با بزرگداشت برپایی دانشکده برگزار نمایند. این گردهم‌آئی فرصت مناسبی برای تجدید دیدار دوستان ویا دیدار برخی از دوستان پس از مدتی طولانی میباشد.

گروه هماهنگ کننده برنامه های متنوعی برای شب جشن تهیه نموده اند. این جشن در روز ۱۸ اکتبر از ساعت ۸ در محل المپیک کلکشن برگزار میگردد. قیمت بلیت برای هر نفر ۴۵ دلار تعیین شده است. لطفا چکهای خود را توسط پاکت تمبردار و آدرس دار که همراه این خبرنامه ارسال گردیده برای ما بفرستید. برای باشکوهتر شدن این جشن لطفا نظرات خود را از طریق تلفن ویا آدرس Fanni Reunion اطلاع فرمائید.

گردهم‌آئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهم‌آئی آینده در روز سه شنبه September 16, 1997 در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود.

تاریخچه کوتاهی از تشکیل کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران

کانون ابتدا در سال ۱۳۲۴ به ابتکار اساتید وقت دانشکده فنی شروع بکار کرد و طی ۹ دوره بنام جامعه فارغ التحصیلان دانشکده فنی فعالیت داشت. کانون یک بار دیگر در سال ۱۳۵۸ تحت عنوان کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی دانشگاه تهران مدت کوتاهی فعالیت کرد.

لطفا به ادامه این سخن به پشت این صفحه مراجعه کنید

در پائیز ۱۳۶۹ پس از اینکه گروههایی از فارغ التحصیلان سال های مختلف دانشکده (اکثرا ورودی های ۴۹ و ۵۰) در گردهماییهای ماهیانه خودشان به یکدیگر و به گروههای دیگر پیوستند، پایه های تشکیل مجدد کانون فارغ التحصیلان پی ریزی شد.

در دوره کنونی متعاقب دعوت از همه فارغ التحصیلان، جلسات پرشوری از طیف گسترده فارغ التحصیلان تشکیل و باتفاق تصمیم گرفته شد که در جهت تشکیل کانون فارغ التحصیلان تلاش شود. بدین منظور گروهی بنام «گروه کار» از میان اعضای حاضر در جلسه انتخاب و مامور گردیدند که اساسنامه کانون را تهیه و مقدمات تشکیل جلسه مجمع عمومی موسس را فراهم آورند. بدین ترتیب کانون در روز ۱۲ ۱ ۶۹ موجودیت خود را اعلام کرد و مجمع موسس اساسنامه تهیه شده را مورد تصویب قرار داد و ۲۵ نفر اعضای شورای عالی از میان یکصد نفر کاندیدا انتخاب و فعالیت آن عملا آغاز گردید.

در خبرنامه های آینده راجع به اهداف کانون و فعالیت های آن گزارش مختصری تهیه و به اطلاع خواهد رسید. (فرخ اشرفی)

سپاسگزاری

دوستدار گرامی آقای مهندس پرویز ابراهیمی مبالغی جهت کمک به هزینه های چاپ خبرنامه ارسال داشته اند. از لطف و محبت این دوستدار گرامی بسیار سپاسگزاریم.

گزارش گردهمایی ماهانه دوستداران دانشکده فنی

روز سه شنبه ۱۹ اگست ۱۹۹۷ گردهمایی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران جوان واقع در لس آنجلس و با حضور ده نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف دانشکده برگزار شد.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستدارانی که این خبرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion بفرستید.

درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) به آدرس Fanni Reunion ارسال نمایید.

اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).